
 KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja d/s Zamówień Publicznych  
50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,  

tel. (47) 8714366 
www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

iwona.rogaczewska@wr.policja.gov.pl  
 

 
PUZ-2380-128-073-128/2023/IR 

Wrocław, dnia 17.11.2023 r. 
 

- informacja zamieszczana na stronie internetowej  

Zamawiającego w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp- 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2023 r., poz. 1605), Zamawiający zamieszcza informacje odczytane podczas otwarcia ofert 
złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest  Usłu-

ga kompleksowego sprzątania KWP ul. Połbina – budynek „E”, sprawa nr PUZ-2380-128-
073-128/2023/IR. 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2023 r., poz. 1605), Zamawiający przed otwarciem ofert udostępnił na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informacje o kwocie, którą zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, która wynosi  200 855,16 zł brutto. 
Termin składania ofert wyznaczono do dnia: 17.11.2023 r. do godz. 09.00. 
Otwarcie ofert: 17.11.2023 r. godz. 09.15 
W postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

OFERTA nr 1 

Ekoenergia Sp. z o.o. 

ul. Niemodlińska 87, 45-864 Opole 

Cena brutto 326 414,64  zł 

 

OFERTA nr 2 

ABC – Service Sp. z o.o.  

ul. Bolesławiecka 15, 53-614 Wrocław 

Cena brutto 307 383,48  zł 

 

OFERTA nr 3 

OT SERVICE Sp. z o.o. 

ul. Podgórna 37-39, 65-001 Zielona Góra 

Cena brutto 485 585,10 zł 

 

OFERTA nr 4 

Ana Officehome Usługi Sprzątające Anna Guszpit 

ul. Przyjazna 26/6, 55-330 Wróblowice 

Cena brutto 169 963,68 zł 

 

Zatwierdził: 
Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu 

 z up. Kierownik  

Sekcji ds. Zamówień Publicznych 
KWP we Wrocławiu 

Małgorzata Rosołowicz  
 
Wyk. w 1 egz. 
Wyk. Iwona Rogaczewska, tel. 47 8714366 


